

県内における中古車登録台数（2月）

2017年（平成29年）3月
埼玉県自動車販売店協会

		普通貨物	バ ス	普通乗用	小型貨物	小型乗用	小型三輪貨物	特種用途車	大型特殊	合 計
中古新規	総 数	130	7	1,976	238	1,787		50		4,188
	前年総数	150	6	1,796	265	1,678		46		3,941
	前年同月比	86.7%	116.7%	110.0%	89.8%	106.5%		108.7%		106.3%
	累 計	242	11	3,608	438	3,206		88	1	7,594
	前年累計	251	11	3,293	447	2,989		76		7,067
	前年同月比	96.4%	100.0%	109.6%	98.0%	107.3%		115.8%		107.5%
移 転	総 数	485	20	6,114	658	5,213		159	11	12,660
	前年総数	417	25	6,087	631	5,493		160	6	12,819
	前年同月比	116.3%	80.0%	100.4%	104.3%	94.9%		99.4%	183.3%	98.8%
	累 計	891	30	11,151	1,138	9,544		307	17	23,078
	前年累計	704	38	10,944	1,104	9,864		304	11	22,969
	前年同月比	126.6%	78.9%	101.9%	103.1%	96.8%		101.0%	154.5%	100.5%
変 更	総 数	190	2	290	75	311		39	2	909
	前年総数	164	7	359	51	393		49	1	1,024
	前年同月比	115.9%	28.6%	80.8%	147.1%	79.1%		79.6%	200.0%	88.8%
	累 計	243	3	560	105	557		52	4	1,524
	前年累計	246	7	636	91	678		73	3	1,734
	前年同月比	98.8%	42.9%	88.1%	115.4%	82.2%		71.2%	133.3%	87.9%
合 計	総 数	805	29	8,380	971	7,311		248	13	17,757
	前年総数	731	38	8,242	947	7,564		255	7	17,784
	前年同月比	110.1%	76.3%	101.7%	102.5%	96.7%		97.3%	185.7%	99.8%
	累 計	1,376	44	15,319	1,681	13,307		447	22	32,196
	前年累計	1,201	56	14,873	1,642	13,531		453	14	31,770
	前年同月比	114.6%	78.6%	103.0%	102.4%	98.3%		98.7%	157.1%	101.3%
永久抹消	総 数	6		302	75	542		10		935
	前年総数	6		383	70	628		28		1,115
	前年同月比	100.0%		78.9%	107.1%	86.3%		35.7%		83.9%
	累 計	11		590	142	1,059		45		1,847
	前年累計	16		659	121	1,145		38		1,979
	前年同月比	68.8%		89.5%	117.4%	92.5%		118.4%		93.3%
一時抹消	総 数	714	51	7,899	1,304	10,155		386	13	20,522
	前年総数	687	53	7,095	1,330	9,740		321	10	19,236
	前年同月比	103.9%	96.2%	111.3%	98.0%	104.3%		120.2%	130.0%	106.7%
	累 計	1,280	85	14,358	2,343	18,568		634	23	37,291
	前年累計	1,206	101	12,442	2,370	17,103		577	22	33,821
	前年同月比	106.1%	84.2%	115.4%	98.9%	108.6%		109.9%	104.5%	110.3%
輸出抹消	総 数	116	15	1,085	303	1,654		53		3,226
	前年総数	250	27	2,061	642	2,781		137		5,898
	前年同月比	46.4%	55.6%	52.6%	47.2%	59.5%		38.7%		54.7%
	累 計	550	66	3,977	1,180	5,730		284		11,787
	前年累計	495	41	4,192	1,244	5,550		263		11,785
	前年同月比	111.1%	161.0%	94.9%	94.9%	103.2%		108.0%		100.0%

※上記累計は本年1月度より。